
Eix¡i+n <l+ lrhttr:ir
{*n;:j:rir :: trr:si:snci;', §¿ri:n:: }doD.2120-14

Oposicion2l4.odt
Coo.Tnes.273588

CODIGO DE CONVOCATORIA: BFS08P-3

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIF'ICADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA GERIÁTNTC¿.,
POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN
DE 28 DE ENERO DE 2019, DE LA CONSEJERÍ.A, nB HACTENDA (B.O.R.M. DE
6 DE FEBRERO DE 2OI9), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE
ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA F'ASE DE CONCURSO.

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de losilas aspirantes de las

pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud

Pública, Opción Enfermería Geriátrica por el turno de Promoción Interna, que han

aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base

general séptima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la
que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuetpos de 1a Administración Regional.

RESUELVE:

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de

Diplomados de Salud Pública, Opción Enfermería Geriátrica, por el turno de Promoción
Interna, que han aprobado la fase de oposición de las pruebas selestivas citadas, tal como
se recoge en elllos Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe fotmular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en

el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan

Manuel, n' 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 11 de diciembre de 2020
LA PRE SIDENCIA DEL TRIBI.II.{AL.

Fdo.: Francisco Javi Castellote

Pá9. 1




